

m.č. 20,21,22,23

Rozměry			cena (Kč)	Celkem
Úprava povrchů vnitřní				23 578,80
Oprava omítky stěn ,štukování z 10%	m2	131,04	120,00	15 724,80
Oprava SDK-praskliny,tmelení,broušení z 10%	m2	92,40	85,00	7 854,00
Podlahy povlakové				51 516,00
Broušení podlah-parkety	m2	97,20	170,00	16 524,00
Tmelení a lakování parket 2x	m2	97,20	360,00	34 992,00
Malby				28 748,72
Penetrace stěn	m2	223,44	45,00	10 054,80
Výmalba tekutou malífsku směsí	m2	223,44	68,00	15 193,92
Zakrytí předmětů a výplní otvorů	m2	1,00	3 500,00	3 500,00
Doplňující konstrukce a práce				2 000,00
Úklid a vyčištění staveb	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Různé dokončovací konstrukce a práce				4 500,00
Vystěhování a zpětná nastěhování nábytku a vybavení	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
Přesuny sutí				3 000,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem				113 343,52
DPH 21%				23802,14
Celkem včetně 21% DPH				137 145,66

V Plzni 31.10.2023

m.č. 312

Rozměry			cena (Kč)	Celkem
Úprava povrchů vnitřní				8 722,00
Oprava omítky stěn ,štukování z 20%	m2	62,30	140,00	8 722,00
Podlahy povlakové				63 591,00
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	24,90	90,00	2 241,00
Broušení a vyčištění podlah po demontáži	m2	24,90	90,00	2 241,00
Samonivelační vyrovnávací stěrka	m2	24,90	570,00	14 193,00
Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV	m2	24,90	1 600,00	39 840,00
Lepení podlahových soklíků z PVC	m	19,20	180,00	3 456,00
D+M přechodových lišt	m	1,80	900,00	1 620,00
Malby				9 039,90
Penetrace stěn	m2	62,30	45,00	2 803,50
Výmalba tekutou malířskou směsí	m2	62,30	68,00	4 236,40
Zakrytí předmětů a výplň otvorů	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
Doplňující konstrukce a práce				2 000,00
Úklid a vyčištění staveb	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Různé dokončovací konstrukce a práce			4500	5 000,00
Vystěhování a zpětná nastěhování nábytku a vybavení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
Elektromontáže				24 520,00
Demontáž vypínačů	kus	2,00	200,00	400,00
Demontáž zásuvek	kus	9,00	200,00	1 800,00
Demontáž datových a TV zásuvek	kus	3,00	200,00	600,00
Demontáž svítidel	kus	4,00	250,00	1 000,00
Montáž vypínačů vč.dodávky	kus	2,00	450,00	900,00
Montáž zásuvek vč.dodávky	kus	9,00	480,00	4 320,00
Montáž datových zásuvek vč.dodávky	kus	3,00	500,00	1 500,00
Montáž LED svítidel	kus	4,00	3 500,00	14 000,00
Přesuny sutí				1 500,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem				114 372,90
DPH 21%				24018,309
Celkem včetně 21% DPH				138 391,21

V Plzni 31.10.2023